Rua Amor Perfeito, 1616 – Centro – CEP 85.420-000 – Corbélia – PR
Fone: (45) 3242-8800 – Fax: (45) 3242-8888

CNPJ 76.208.826/0001-02/ E-mail: gabinete@corbélia.pr.gov.br
corbelia.atende.net

Corbélia, 12 de agosto de 2025.

OFÍCIO Nº1029/2025

Ao
Excelentíssimo Senhor

Emanuel Andrigo Huff
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Corbélia
Nesta.

Assunto: Encaminhamento de portfólio de sugestões para emendas impositivas – Exercício
2026.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos, por meio deste, o Portfólio de

Sugestões das Necessidades das Secretarias Municipais, elaborado com base nas demandas

apresentadas pelos respectivos gestores, com o objetivo de subsidiar a indicação e destinação

de emendas impositivas para o exercício de 2026.

O documento anexo reúne propostas que visam atender às prioridades identificadas em

diferentes áreas da administração municipal, contribuindo para o aprimoramento dos serviços

públicos e para o desenvolvimento do nosso município.

Certo de podermos contar com a costumeira atenção e parceria dessa Casa de Leis,

renovamos nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Thiago Daross Stefanello

Prefeito Municipal

		2025-08-12T11:28:17-0300
	THIAGO DAROSS STEFANELLO:031.752.109-88 1